
UCHWAŁA NR 15/IV/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

I. Zmniejsza  się dochody budżetowe o kwotę 306.500,00 w tym: 

Dz. 758 - Różne rozliczenia 306.500,00
Rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 306.500,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 306.500,00
II. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

III. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

I. Zwiększa się wydatki budżtowe o kwotę złotych 68.950,00 w tym: 

Dz. 750 - Administracja publiczna 20.000,00
Rozdz. 75023 - urzędy gmin .. 20.000,00
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00
Dz.851 - Ochrona zdrowia 48.950,00
Rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 48.950,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych 48.950,00
II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 375.450,00 w tym: 

Dz. 600 - Transport i łączność 355.450,00
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 355.450,00
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( środki zw 

z przebudową ul. Gajzlera…)
355.450,00

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 20.000,00
Rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 0.000,00
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00

Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

W uchwale nr 55/XI/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2014r. dokonuje się zmian: 

- załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do 
poniesienia w 2014 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3, 

Id: 76EFFF6B-6063-451A-8F78-1F958C2D0DF3. Podpisany Strona 1



- załącznik nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014r. – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Eugeniusz Bugała

Id: 76EFFF6B-6063-451A-8F78-1F958C2D0DF3. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu
Data podjęcia 14.05.2014
Rodzaj

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia  (plan UM i G) - 306 500,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 306 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 306 500,00

852 Pomoc społeczna  (plan budżetu) 0,00

85212 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

2910 - 13 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2910 - 2 000,00

- 306 500,00

uchwała nr 15/IV/2014  Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 14.05.2014r

Plan dochodów  załacznik nr 1

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Id: 76EFFF6B-6063-451A-8F78-1F958C2D0DF3. Podpisany Strona 3



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu
Data podjęcia 2014-05-14
Rodzaj Plan wydatków    załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność   (plan UM i G) - 355 450,00

60016 Drogi publiczne gminne - 355 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 355 450,00

750 Administracja publiczna  (plan  UM I G) 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

801 Oświata i wychowanie   (plan SSP Nr 3) - 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00

851 Ochrona zdrowia    (plan UM i G) 48 950,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 950,00

Razem: - 306 500,00

uchwała nr 15/IV/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 14.05.2014r

Id: 76EFFF6B-6063-451A-8F78-1F958C2D0DF3. Podpisany Strona 4



załącznik nr 3 do uchwały nr 15/IV/2014

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 14.05.2014

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2014 roku

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty w tym:

i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 UM i G

2 720 72095 UM i G

3 720 72095               -        

Ogółem                             -        

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 55/XI /2013 Rady 
Miejskiej w Suchedniowie z dn 30.12.2013r

Lp.
Nazwa 

przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2014 (7+8+10+11) dochody własne 

jst

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Przbudowa ul. Gajzlera i 
odcinka ul Kościelnej wraz 
z budową i przbudową infr 
kom w msc Suchedniów 
2009-2015

 1 392 563,00       537 350,00       537 350,00      

e-świetokrz Rozbud infrastr 
inform jst 2009-2014  287 880,00       243 802,08       43 641,48       200 160,60      

e-świetokrz Bud systemu 
inform przestrzen Wojew 
Święt 2010-2014  89 017,67       78 817,67       18 832,70       59 984,97      UM iG

 1 769 460,67       859 969,75       599 824,18       260 145,57      x

Id: 76EFFF6B-6063-451A-8F78-1F958C2D0DF3. Podpisany Strona 5



załącznik nr 4 do uchwały nr 15/IV/2014

Rady Miejskiej w Suchedniowie Załącznik nr 9 do uchwały nr 55/XI/2013

z dnia 14 maja 2014 r. Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 30.12.2013 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym: dotacja

ogółem

w tym: 
z budżetu

przedmiotowa

wydatki majątkowe

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ZGK Suchedniów

400 40001

400 40002

600 60016

900 90001

900 90003

      -        

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
na pierwsze 
wyposażeni

e

celowa 
na 

zadania 
realizow

ane z 
udziałe

m 
środków 

UE

celow
a na 

inwest
ycje

wpłata 
do 

budżet
u

dostarczanie 
ciepła

-7 531,27       1 380 000,00       1 380 000,00      -7 531,27      

dostarczanie 
wody

 373 978,66       1 310 000,00       1 310 000,00       373 978,66      

transport i 
łączność

 50 282,70       150 000,00       150 000,00       50 282,70      

gospodarka 
ściekowa

 126 962,41       1 300 000,00       240 000,00       19 200,00       1 300 000,00      
 473 000,00      

 126 962,41      

oczyszczanie 
miasta

-62 835,06       110 000,00       110 000,00      -62 835,06      

 480 857,44       4 250 000,00       240 000,00       19 200,00       4 250 000,00       473 000,00       480 857,44      

Id: 76EFFF6B-6063-451A-8F78-1F958C2D0DF3. Podpisany Strona 6



PrzewodniczącyRady Miejskiej
w Suchedniowie

EugeniuszBugała

Uzasadnienie

Zmniejszeniedochodówzwiązane jest z informacją Ministerstwa Finansów pismo ST3/4820/2014
z dnia 13.02.2014r w sprawie wysokości subwencji i udziałów dla Gminy Suchedniów po ustawie
budżetowej na 2014r.

Zmniejszenie planu wydatków związane jest z kwotą zabezpieczoną na zadanie przebudowa
ul Gajzlera i odcinka ul. Kościelnej po przetargu odbytego w kwietniu. Kwota zmniejszenia
na zadaniu ww oraz środki 20.000,-zł z planu SP Nr 3 ( pismo Dyrektora z dnia 19.03.2014 )
przeznacza się na wynagrodzenia osobowew urzędzie – ewentualne odprawy w związku z wyborami
samorządowymi, program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – rozliczenie
środków z roku 2013.

Id: 76EFFF6B-6063-451A-8F78-1F958C2D0DF3. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	zał. nr 3
	zał. nr 9



